\ ·• , ri

i ·~ -~7,,)~j
\ ~ ~'

11",. ~ ;)

~
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE ABERTURA DA REUNIÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a Construção de (01) um
Ginásio Poliesportivo no Sítio Santo Amaro, zona rural de São Francisco PB

Aos vinte e três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, as 09:05
horas na Sala de Reunião da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de São Francisco, teve início à reunião com fim específico acima, onde o
presidente da C.P.L. abriu os trabalhos, e designou a mim FRANCISCO LOPES DE
LIMA, para secretariá-los. Aberta a sessão, foi verificado que as empresas: SELECTA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI , CNPJ Nº 26.678.115/0001-23 e ML DANTAS
CONSTRUÇÕES EIRELI EPP, CNPJ Nº 04.328.497/0001-22, protocolaram os
envelopes 1 e 2 e os representantes se retiraram da sessão.
Foram abertos os envelopes de habilitação protocolados, rubricados, analisados pela
Comissão, presidente e membros que o auxiliam.
A Habilitação técnica enviada para a equipe de Engenharia, A análise das habilitações
serão feitas posteriormente pela Comissão e divulgadas em jornal de grande circulação.
Dada a Palavra aos presentes: os mesmos nada tinham a declarar. E nada mais
havendo, declarou a Presidente encerrada a reunião, que após lida e achada, será
assinada por mim, pelos demais membros e por todos os presentes.

1·1uiNC:iSc~
l' rcsidcntc da CPL

MA RIA DO SOCORRO BRAGA RIBEIRO
:vlcm bro da C PL

1:RA NCISCO I ASCIM ENTO DA SILVA
Membro da C L

{ "type": "Document", "isBackSide": false }